
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2023 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT. 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                        

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 21 ust.2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczegól-

nej ochronie odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2687)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie upoważniam Panią 

Katarzynę Sieg –  do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, 

w szczególności przyjmowania wniosków, udzielania informacji, obsługi systemu informatycznego, 

sporządzania list wypłat, gromadzenia, przechowywania i archiwizacji dokumentacji, sporządzania 

sprawozdań do jednostek nadrzędnych. 

 

§ 2. Upoważnienia udzielam do dnia 31 marca 2024 r.. 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                             

w Stolnie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


